
ANEXO II

MODELO DE SOLICITUD CASETA FIESTAS PATRONALES

DATOS DE LA PEÑA
Nombre de la Peña:
Color de la camiseta:

DATOS DEL REPRESENTANTE
Nombre:                                                                                                                            NIF:
Dirección:                                                                                                                          Teléfono:
Nombre y teléfono 2º representante:
Domicilio a efectos de notificación:
Correo electrónico: 

MIEMBROS
NOMBRE  Y APELLIDOS NIF EDAD
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

DOCUMENTACIÓN QUE ADJUNTAR

1.-Fotocopia de la solicitud de Inscripción en el Registro Municipal  de Peñas del Ayuntamiento de Hontanares de  
Eresma.
2.-Declaración responsable de los integrantes de las peñas durante las fiestas patronales.
3.-En su caso, declaración responsable de padre, madre o tutor legal de los integrantes menores de edad de las peñas  
durante las fiestas patronales.
4.- Justificante del ingreso de FIANZA de 250,00 € y justificante de abono de precio público.

Ayuntamiento de Hontanares de Eresma. Travesía Real, 1 • 40.490 Hontanares de Eresma (Segovia)
Tel: 921 49 04 01 • Fax: 921 49 10 20 • www.hontanaresdeeresma.es • mail: 

info@hontanaresdeeresma.es
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http://www.hontanares/
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